
 

 

UCHWAŁA NR IV/27/15 

RADY GMINY WIŻAJNY 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 211, art. 212,  

art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 

poz. 1626 i poz. 1877) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy: 

1. Zwiększyć dochody o kwotę - 790 113,00 zł oraz zmniejszyć dochody o kwotę - 274 145,53 zł zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększyć wydatki o kwotę - 68 812,00 zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 50 240,00 zł zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości - 8 470 710,67 zł, z tego: dochody bieżące w wysokości  

- 7 134 895,20 zł, dochody majątkowe w wysokości - 1 335 815,47,00 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości - 7 075 921,00 zł, z tego: wydatki bieżące - 6 483 789,00 zł, 

wydatki majątkowe - 592 132,00 zł. 

§ 3. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości - 1 394 789,67 zł przeznacza się na spłatę rat kredytów 

długoterminowych zaciągniętych w latach ubiegłych kwocie - 651 106,20 zł, spłatę kredytu otrzymanego  

na sfinansowanie zadania zrealizowanego udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

w kwocie - 246 288,- zł oraz spłatę pożyczki otrzymanej na sfinansowanie zadania zrealizowanego udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE w kwocie - 497 395,47 zł. 

§ 4. Załącznik nr 5 do uchwały nr III/20/14 Rady Gminy Wiżajny z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2015 rok „Przychody i rozchody budżetu w 2015 roku” otrzymują brzmienie 

określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Walenty Wałejko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 marca 2015 r.

Poz. 900



Załącznik nr 1 do uchwały nr IV/27/15 

Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu gminy Wiżajny na 2015 rok 

 
Rodzaj zadania: Własne 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 320 000,00 0,00 100,00 320 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 320 000,00 0,00 100,00 320 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 100,00 100,00 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 42 024,00 42 024,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 42 024,00 42 024,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 42 024,00 42 024,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 42 024,00 42 024,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 

0,00 0,00 42 024,00 42 024,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
2 193 280,00 -174 500,00 600,00 2 019 380,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 900



Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
659 594,00 -700,00 500,00 659 394,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 42 784,00 -700,00 0,00 42 084,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 500,00 500,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
216 250,00 -173 800,00 100,00 42 550,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
173 800,00 -173 800,00 0,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 100,00 100,00 

758   Różne rozliczenia 3 471 121,00 -48 106,00 0,00 3 423 015,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 083 737,00 -48 106,00 0,00 2 035 631,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 083 737,00 -48 106,00 0,00 2 035 631,00 

852   Pomoc społeczna 191 645,00 -1 800,00 2 122,00 191 967,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 000,00 0,00 2 122,00 3 122,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 900



Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  0900 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 179,00 179,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 0,00 0,00 391,00 391,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 1 552,00 1 552,00 

 85295  Pozostała działalność 41 000,00 -1 800,00 0,00 39 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
41 000,00 -1 800,00 0,00 39 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 83 000,00 0,00 198 000,00 281 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 0,00 0,00 198 000,00 198 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
0,00 0,00 198 000,00 198 000,00 

bieżące razem: 6 467 769,20 -224 406,00 242 846,00 6 486 209,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
18 940,00 0,00 42 024,00 60 964,00 

 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 547 135,00 547 135,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 547 135,00 547 135,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,00 547 135,00 547 135,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 900



Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 547 135,00 547 135,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

0,00 0,00 547 135,00 547 135,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 488 223,00 -49 739,53 0,00 438 483,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 488 223,00 -49 739,53 0,00 438 483,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
488 223,00 -49 739,53 0,00 438 483,47 

majątkowe razem: 838 420,00 -49 739,53 547 135,00 1 335 815,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
350 197,00 0,00 547 135,00 897 332,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 636 600,00 0,00 132,00 636 732,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 132,00 132,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 900



Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
0,00 0,00 132,00 132,00 

bieżące razem: 648 554,00 0,00 132,00 648 686,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 7 954 743,20 -274 145,53 790 113,00 8 470 710,67 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
369 137,00 0,00 589 159,00 958 296,00 

 

Plan wydatków ogółem po wprowadzonych zmianach 

Plan ogółem 

na 2015 rok 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów  

do spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

Obsługa 
długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

7 057 349,00 6 465 217,00 5 214 925,00 3 385 225,00 1 829 700,00 173 000,00 976 624,00 5 668,00 0,00 95 000,00 592 132,00 592 132,00 42 029,00 0,00 

-50 240,00 -50 240,00 -48 440,00 -30 000,00 -18 440,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

68 812,00 68 812,00 45 420,00 16 000,00 29 420,00 0,00 23 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 075 921,00 6 483 789,00 5 211 905,00 3 371 225,00 1 840 680,00 173 000,00 998 216,00 5 668,00 0,00 95 000,00 592 132,00 592 132,00 42 029,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 900



Załącznik nr 2 do uchwały nr IV/27/15 

Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu gminy Wiżajny na 2015 rok 

Rodzaj:  Własne 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 107 976,00 - 300,00 107 676,00 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 67 976,00 - 300,00 67 676,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 427,00 - 300,00 127,00 

750   Administracja publiczna 1 114 685,00 28 632,00 1 143 317,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 500,00 10 000,00 45 500,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 000,00 10 000,00 45 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 041 085,00 16 000,00 1 057 085,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 610 238,00 16 000,00 626 238,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 500,00 2 632,00 4 132,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 2 632,00 3 132,00 

801   Oświata i wychowanie 2 808 415,00 - 48 106,00 2 760 309,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 205 260,00 - 20 856,00 1 184 404,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 745 660,00 - 5 000,00 740 660,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147 970,00 - 1 000,00 146 970,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 100,00 - 5 756,00 43 344,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 - 2 000,00 16 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 - 1 100,00 3 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 - 2 000,00 3 500,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 117 120,00 - 8 000,00 109 120,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 900



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 210,00 - 5 000,00 62 210,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 250,00 - 1 000,00 13 250,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 104 980,00 - 1 250,00 103 730,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00 - 800,00 2 900,00 

  4260 Zakup energii 500,00 - 200,00 300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 250,00 250,00 

 80110  Gimnazja 1 022 900,00 - 18 000,00 1 004 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 613 420,00 - 15 000,00 598 420,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 300,00 - 3 000,00 112 300,00 

852   Pomoc społeczna 384 087,00 622,00 384 709,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
33 203,00 2 122,00 35 325,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

811,00 1 552,00 2 363,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 660,00 391,00 3 051,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

99,00 179,00 278,00 

 85295  Pozostała działalność 48 038,00 - 1 500,00 46 538,00 

  3110 Świadczenia społeczne 45 000,00 - 1 800,00 43 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 038,00 - 34,00 2 004,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 0,00 334,00 334,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 13 392,00 13 392,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00 13 392,00 13 392,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 0,00 13 392,00 13 392,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 900



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 414 479,00 24 200,00 438 679,00 

 90002  Gospodarka odpadami 173 800,00 24 200,00 198 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 119 970,00 24 200,00 144 170,00 

  

Razem: 6 408 795,00 18 440,00 6 427 235,00 

Rodzaj: Zlecone 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 636 600,00 132,00 636 732,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 132,00 132,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 132,00 132,00 

 

Plan wydatków ogółem po wprowadzonych zmianach 

Plan 

ogółem 

na 2015 rok 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

Obsługa 
długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

7 057 349,00 6 465 217,00 5 214 925,00 3 385 225,00 1 829 700,00 173 000,00 976 624,00 5 668,00 0,00 95 000,00 592 132,00 592 132,00 42 029,00 0,00 

-50 240,00 -50 240,00 -48 440,00 -30 000,00 -18 440,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

68 812,00 68 812,00 45 420,00 16 000,00 29 420,00 0,00 23 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 075 921,00 6 483 789,00 5 211 905,00 3 371 225,00 1 840 680,00 173 000,00 998 216,00 5 668,00 0,00 95 000,00 592 132,00 592 132,00 42 029,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 900



Załącznik nr 3 do uchwały nr IV/27/15 

Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2015 roku 

Lp. Treść § Plan 
1 2 3 4 

1. Dochody w tym:  8 470 710,67 

 - dochody bieżące  7 134 895,20 

 - dochody majątkowe  1 335 815,47 

2. Wydatki w tym:  7 075 921,00 

 - wydatki bieżące  6 483 789,00 

 - wydatki majątkowe  592 132,00 

3. Wynik budżetu  1 394 789,67 

Przychody ogółem:  0,00 

1. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
§ 903 0,00 

2. Sprzedaż papierów wartościowych (obligacje) § 931 0,00 

3. Przychody z prywatyzacji majątku gminy § 944 0,00 

4. Wolne środki § 950 0,00 

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

6. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 0,00 

7. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 0,00 

Rozchody ogółem:  1 394 789,67 

1. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
§ 963 497 395,47 

2. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00 
3. Pożyczki udzielone § 991 0,00 

4. 
Spłaty otrzymanych kredytów w tym: 

Spłata kredytu otrzymanego na finansowanie zadań realizowanych  

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
§ 992 

 

897 394,20 

w tym: 

246 288,00 

5. Lokaty § 994 0,00 

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 900



Załącznik nr 4 do uchwały nr IV/27/15 

Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

 

Część opisowa do zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2015 rok 

1. Dokonano przeniesienia dochodów w wysokości - 173 800,00 zł z rozdziału - 75618 z tytułu wpłat  

za odbiór odpadów komunalnych do działu 90002 - gospodarka odpadami, jednocześnie zwiększając wpływy 

do kwoty - 198 000,00 zł. Zwiększono również wydatki w tym rozdziale do wysokości - 198 000,00 zł. 

2. Zwiększono dochody o kwotę - 547 135,00 zł, jest to refundacja środków z budżetu Unii Europejskiej  

za wykonaną inwestycję wodociągową w 2014 roku pn. „,Budowa sieci wodociągowych, pompowni wody  

i montaż reduktorów ciśnienia”. 

3. Zmniejszono dochody majątkowe ze sprzedaży mienia - 49 739,53 zł. 

4. Zmniejszono dochody i wydatki w dziale oświata o kwotę - 48 106, 00 zł /zmniejszenie subwencji 

oświatowej/. 

5. Zwiększono dochody i wydatki w ramach zadań zleconych na wypłaty dodatków energetycznych  

o kwotę - 132,00 zł /dotacja z PUW/. 

6. Zwiększono dochody i wydatki bieżące w kwocie - 2 122,- zł z tytułu zwrotu nienależnie pobranych 

świadczeń z pomocy społecznej. 

7. Zwiększono dochody z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat podatków i opłat lokalnych - 700,- zł, 

zmniejszając jednocześnie wpływy z podatku od środków transportowych od osób fizycznych o taką samą 

kwotę. 

8. Zwiększono dochody z tytułu refundacji ze środków UE w wysokości 42 024,00 zł z tytułu wykonania 

wydatków w ramach zrealizowanego projektu pn. „Wiżajny przyjazne turystom”. 

9. Zwiększono plan wydatków na diety radnym, wynagrodzenie w administracji, wydatki na promocję 

ogółem - 28 632,00 zł. 

10. Zwiększono wydatki na zabezpieczenie wkładu własnego z budżetu gminy 20% - wypłaty stypendium 

socjalnych uczniom w wysokości - 13 392,00 zł. 

11. Dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami na wydatki dotyczące podatku od nieruchomości 

 - 334,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 900


		2015-03-25T13:37:39+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




